
1/2

28 května, 2024

Datový analytik Ed Dowd k nárůstu náhlých úmrtí:
„Čelíme krizi národní bezpečnosti“ (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/05/datovy-analytik-ed-dowd-k-narustu-nahlych-umrti-celime-krizi-narodni-bezpecnosti-
video

Americký datový analytik sleduje od samého počátku „doby Covidové“
mnoho různých dat týkajících se falešné pandemie a především
následné plošné aplikace genových injekcí.

Sleduje především data pojišťoven a pohřebních ústavů, na jejichž
základě pak zjišťuje nejen zvýšený nárůst některých onemocnění, ale
také náhlých úmrtí.

„Náhlá smrt. V posledních letech přibylo úmrtí mezi mladými lidmi.
Pracovníci jsou nemocní častěji než obvykle. Děje se něco hrozného,
ale zdá se, že o tom nikdo nechce mluvit,“ řekl datový analytik Ed
Dowd v pořadu The J.D. Rucker Show. „Proč?“

Dowd řekl, že spolupracuje s odborníky, včetně fyziků, šéfů pojišťoven
a také s whistleblowery.

Kontaktoval amerického senátora Rona Johnsona, aby ho varoval, že
zde „čelíme krizi národní bezpečnosti.“

„Pracovníci houfně umírají a stávají se invalidy,“ varoval datový
analytik. Podle něj je na vině vakcína. „Proč si o tom nepromluvíme?“

„Pokud by k náhlému úmrtí došlo mezi neočkovanými, bylo by o tom na
všech zpravodajských kanálech 24 hodin denně. Ale není tomu tak. To
je vše, co potřebujete vědět,“ řekl Dowd.

Dowd, který pracoval v BlackRocku téměř deset let, si myslí, že za tím
nejsou farmaceutické společnosti, ale globální elity a jejich bankéři.

Ohodnoťte tento příspěvek!

https://necenzurovanapravda.cz/2024/05/datovy-analytik-ed-dowd-k-narustu-nahlych-umrti-celime-krizi-narodni-bezpecnosti-video/


2/2

[Celkem: 8 Průměrně: 5]
 
 


